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واکنش فوری طلا و دلار به آتش بس غزه

دلار عقب نشینی کرد، سکه ریخت

اتحادملت - گروه اقتصاد؛ سکه تمام طرح 
قدیم محدوده ۵۴ میلیون را ترک کرد و دلار 
آمریکا رضایت داد فعلا از مرز حساس ۸۰ هزار 

تومان عقب نشینی کند
طلا ۱۸ عیار در آخرین روز معاملاتی هفته 
بازار جهانی توجهی نشان  به فعل وانفعالات 
جهانی،  انس  دلاری   ۲۳ رشد  باوجود  نداد. 
از سیگنال های  تهران  قیمت طلا ۱۸ عیار در 
سیاسی استقبال کرد و برخلاف روند صعودی 
روز های گذشته عقب رفت. پنجشنبه ۲۷ دی 
دقیقا بعد ۱۰ روز طلا ۱۸ عیار برای دقایقی هم 
پنج میلیون و ۲۰۰ معامله  که شده زیر مرز 
شد و سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم محدوده 
۵۴ میلیون را ترک کرد. در بازار ارز هم دلار 
آمریکا رضایت داد فعلا از کانال ۸۰ هزار تومان 
دلار  و  طلا  روند  از  کسی  کند.  عقب نشینی 
روز  اتفاقات  اما  ندارد  آینده خبر  روز های  در 

سیگنال های  تحت الشعاع  دی   ۲۷ پنجشنبه 
سیاسی این روز ها رخ داده است. 

قیمت طلا؛ کاهش ۳۰ هزار تومانی
به گزارش فرارو، قیمت طلا ۱۸ عیار پنجشنبه 
۲۷ دی همزمان با آخرین روز معاملاتی هفته 
گرمی پنج میلیون و ۲۲۸ هزار تومان به ثبت 
می کند  مشخص  فرارو  بررسی های  رسید. 
بازار  به  که  جدیدی  سیگنال های  تحت تاثیر 
درجریان  عیار   ۱۸ طلا  قیمت  کف  رسیده، 
خریدوفروش های پنجشنبه به ازای هر گرم پنج 
میلیون و ۱۹۷ هزار تومان بوده و طلا ۱۸ عیار 
بعد ۱۰ روز برای دقایقی کمتر از پنج میلیون و 

۲۰۰ هزار تومان ارزش داشته است. 
معاملات  ادامه  در  عیار   ۱۸ طلا  قیمت 
آخرین  موازات  به  آمد.  بالا  اندکی  البته  روز 
صرافی ها  تابلو  روی  بازار  خریدوفروش های 
و طلافروش ها، رو به رو طلا ۱۸ عیار عدد پنج 

میلیون و پنج میلیون و ۲۲۸ هزار تومان قرار 
گرفت؛ حدود ۳۰ هزار تومان کمتر از معاملات 

چهارشنبه.
 ۲۲ یعنی  هفته  همین  شنبه  عیار   ۱۸ طلا 
دی ماه با قرار گرفتن در جایگاه پنج میلیون و 
۳۵۳ هزار تومان، سطح جدیدی را لمس کرد 
از  تومان  هزار  طلا ۱۲۵  امروز  قیمت  حالا  و 
این محدوده پایین تر قرار می گیرد. با همه این 
حرف ها نباید فراموش کنیم از ابتدای سال تا 
الان که طلا ۱۸ عیار گرمی سه میلیون و ۲۶۲ 
هزار تومان معامله می شد، شاهد افزایش ۶۰ 

درصدی هستیم. 
قیمت سکه؛ کاهش ۲۳۰ هزار تومانی

قیمت سکه امامی پنجشنبه ۲۷ دی به ۵۶ 
را  عدد  این  رسید.  تومان  هزار   ۴۰ و  میلیون 
اعلام  امامی  سکه  تکفروشی  بابت  صراف ها 
می کردند که ۲۳۰ هزار تومان از نرخ اعلامی 

کمتر  چهارشنبه  روز  در  امامی  سکه  فروش 
بود. همزمان با کاهش سه دهم درصدی قیمت 
سکه امامی که منجر به عقبگرد تا کف کانال 
۵۶ میلیون شد، سکه گرمی ریزش بزرگتری را 

تجربه کرد. 
آتش بس  به  دلار  و  طلا  فوری  واکنش 
پشت سر  که  هفته ای  شنبه  طلا  غزهقیمت 
گذاشتیم برای اولین بار به پنج میلیون و ۳۵۳ 
هزار تومان رسید و حالا قیمت امروز طلا ۱۲۵ 

هزار تومان از قله جدید پایین تر قرار دارد
درصدی   ۲.۳ افت  با  گرمی  سکه  قیمت 
به هشت  تومان است،  که معادل ۲۰۰ هزار 

میلیون و ۶۳۰ هزار تومان تبدیل شد. 
سکه تمام بهار آزادی یا همان تمام سکه طرح 
قدیم از سکه امامی قیمت کمتری دارد. روز 
پنجشنبه خرید سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم 
۵۳ میلیون و ۸۱۵ هزار تومان آب می خورد. 
چهارشنبه.  از  کمتر  تومان  هزار   ۳۰۰ یعنی 
ربع سکه بهار آزادی هم ۱۰۰ هزار تومان ارزان 
شد و به طور متوسط با قیمت ۱۷ میلیون و 

۲۴۰ هزار تومان به فروش رسید.
نیم سکه بهار آزادی اما بدون تغییر قیمت، 

۳۱ میلیون و ۶۰ هزار تومان معامله شد. 
قیمت دلار؛ سنگر ۸۰ هزار سقوط کرد

دی  پنجشنبه ۲۷  آزاد  بازار  در  دلار  قیمت 
دلار  هر  کرد.  ترک  را  تومان  هزار   ۸۰ کانال 
آمریکا عصر پنجشنبه معادل ۷۹ هزار و ۹۳۵ 
و عصر چهارشنبه ۸۰  فروخته می شد  تومان 

هزار و ۴۸۵ تومان ارزش داشت. 
قیمت دلار آمریکا همزمان با کاهش نرخ طلا 
و سکه، ۵۵۰ تومان تومان عقب رفت و بعد 
۱۰ روز به کمتر از ۸۰ هزار تومان رسید. دلار 
به شکل  امروز،  در خریدوفروش های  آمریکا 
لحظه ای نهایتا ۸۰ هزار و ۳۷۰ تومان معامله و 
آنطرف کف قیمت دلار ۷۹ هزار و ۹۳۰ تومان 

تثبیت شده است.
دلار آمریکا همین هفته و همزمان با معاملات 
روز شنبه، تا ۸۱ هزار و ۹۵۰ تومان جلو رفت 
که جایگاه فعلی، به معنی افت دو هزار و ۱۵ 
تومانی قیمت دلار است. فروشنده های حاضر 
در میدان فردوسی قیمت یورو آزاد را ۸۲ هزار 
و ۶۲۰ تومان اعلام می کردند؛ ۶۵۰ تومان کمتر 
از چهارشنبه. پوند انگلیس نیز کاهش قیمت 
۹۷۰ تومان را به چشم دید و تا ۹۸ هزار و ۵۰ 

تومان پایین آمد.

و  داخلی  عظیم  ظرفیت های  وجود  با  ایران  دیجیتال  اقتصاد 
منطقه ای، همچنان در مسیر توسعه با چالش هایی نظیر تحریم ها، 
محدودیت های زیرساختی و سیاست گذاری های ناکارآمد مواجه است. 
این گزارش به بررسی جایگاه ایران در اقتصاد دیجیتال خاورمیانه، 
مقایسه با کشورهای همسایه و تحلیل فرصت ها و موانع پیش رو 

می پردازد.
مهم ترین  از  یکی  دیجیتال،  اقتصاد  اقتصادآنلاین،  گزارش  به 
توسعه  اصلی  ستون  به   ،۲۱ قرن  در  اقتصادی  رشد  پیشران های 
اقتصادی بسیاری از کشورها تبدیل شده است. خاورمیانه نیز به عنوان 
منطقه ای با رشد سریع فناوری و جمعیت جوان، ظرفیت های بالایی 
در این حوزه دارد. ایران، با دسترسی به منابع انسانی متخصص، 
بازار بزرگ داخلی و موقعیت استراتژیک، می تواند نقش مهمی در 
اقتصاد دیجیتال منطقه ایفا کند. اما جایگاه واقعی ایران در این عرصه 
کجاست و چه عواملی می تواند مسیر توسعه این حوزه را هموار یا 

مسدود کند؟
بررسی جایگاه فعلی ایران در خاورمیانه

ایران با جمعیتی بیش از ۸۵ میلیون نفر و نرخ نفوذ اینترنت ۱۲۴ 
درصدی، یکی از بزرگ ترین بازارهای دیجیتال در منطقه است. اما 
بر اساس گزارش های منتشر شده از سازمان های بین المللی، ایران از 
نظر سهم اقتصاد دیجیتال در تولید ناخالص داخلی )GDP(، جایگاه 
مناسبی در مقایسه با همسایگان خود ندارد. سهم اقتصاد دیجیتال 
ایران حدود ۶.۵ درصد از GDP است، در حالی که این رقم در ترکیه 

به ۱۰ درصد و در امارات متحده عربی به ۱۲.۴ درصد می رسد.
مانند  پلتفرم هایی  وجود  با  ایران  الکترونیکی،  تجارت  بخش  در 
بازار داخلی  توانسته جایگاه خوبی در  دیجی کالا، اسنپ و تپسی، 
کسب کند. اما عدم دسترسی به درگاه های پرداخت بین المللی مانند 
PayPal و تحریم های مالی، توان رقابتی این شرکت ها در بازار جهانی 

را محدود کرده است.
در کشورهای منطقه چه خبر است؟

کشورهای حاشیه خلیج فارس، به ویژه امارات و عربستان سعودی، 
در سال های اخیر سرمایه گذاری های کلانی در حوزه اقتصاد دیجیتال 
ایجاد  و   Smart Dubai مانند با طرح هایی  امارات  انجام داده اند. 
مناطق ویژه فناوری مانند Dubai Internet City، به یک مرکز مهم 

فناوری در منطقه تبدیل شده است. این کشور همچنین در جذب 
سرمایه گذاران خارجی بسیار موفق بوده و از زیرساخت های پیشرفته ای 
برای حمایت از استارت آپ ها برخوردار است. عربستان سعودی نیز با 
چشم انداز ۲۰۳۰، برنامه های گسترده ای برای تبدیل اقتصاد خود به 
یک اقتصاد دیجیتال دارد. این کشور تاکنون بیش از ۴۵ میلیارد دلار 
در فناوری های نوین و هوش مصنوعی سرمایه گذاری کرده است. در 
مقابل، ایران به دلیل تحریم های بین المللی و محدودیت های داخلی، 
نتوانسته به اندازه این کشورها در جذب سرمایه گذاری خارجی موفق 
باشد. عدم دسترسی به زیرساخت های مالی و پرداخت بین المللی، از 

جمله موانع کلیدی برای توسعه اقتصاد دیجیتال ایران است.
فرصت ها و ظرفیت های ایران

ایران دارای یکی از بالاترین نرخ های نفوذ اینترنت در منطقه است 
و حدود ۹۵ درصد از جمعیت کشور به اینترنت دسترسی دارند. این 
آنلاین  الکترونیکی، خدمات  برای توسعه تجارت  فرصت بی نظیری 
و فناوری های نوین ایجاد می کند. علاوه بر این، ایران دارای نیروی 
انسانی متخصص در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات است. آمارها 
نشان می دهند که هر سال بیش از ۵۰ هزار فارغ التحصیل فناوری 

اطلاعات وارد بازار کار ایران می شوند.
ایران همچنین می تواند از موقعیت جغرافیایی خود برای تبدیل شدن 
به یک هاب دیجیتال در منطقه استفاده کند. اتصال به شبکه های 
بین المللی اینترنت و استفاده از فناوری های نوین مانند فیبر نوری و 
۵G می تواند ایران را به یکی از مراکز کلیدی فناوری در خاورمیانه 

تبدیل کند.
چه موانعی در راه است؟

تحریم های بین المللی بزرگ ترین مانع برای توسعه اقتصاد دیجیتال 
ایران است. این تحریم ها نه تنها دسترسی به بازارهای بین المللی را 
محدود کرده، بلکه انتقال فناوری و جذب سرمایه گذاران خارجی را نیز 

دشوار ساخته است.
سیاست گذاری های  و  قوانین  کلیدی،  چالش های  از  دیگر  یکی 
ناکارآمد است. بسیاری از استارت آپ ها و شرکت های فناوری در ایران 
از عدم شفافیت قوانین و تغییرات ناگهانی آن شکایت دارند. علاوه بر 
این، محدودیت های مرتبط با فیلترینگ و سانسور اینترنت نیز مانعی 

جدی برای رشد کسب وکارهای دیجیتال است.

آینده اقتصاد دیجیتال ایران
ایران  دیجیتال  اقتصاد  چشم انداز  موجود،  چالش های  وجود  با 
امیدوارکننده است. دولت با ایجاد نهادهایی مانند صندوق توسعه 
تا  فیبر نوری و حمایت از شرکت های دانش بنیان، در تلاش است 
زیرساخت های لازم برای توسعه این حوزه را فراهم کند. همچنین، 
افزایش تعاملات بین المللی و تلاش برای رفع تحریم ها می تواند به باز 
شدن مسیرهای جدیدی برای اقتصاد دیجیتال ایران منجر شود. توسعه 
شبکه ۵G و افزایش سرمایه گذاری در زیرساخت های فناوری اطلاعات، 
از جمله گام های مؤثری است که می تواند به تقویت جایگاه ایران در 
خاورمیانه کمک کند. علاوه بر این، جذب نیروی انسانی متخصص از 
خارج از کشور و جلوگیری از مهاجرت نخبگان، یکی دیگر از اولویت های 
اصلی برای رشد اقتصاد دیجیتال ایران است. ایران با وجود ظرفیت های 
بالا، همچنان در مسیر توسعه اقتصاد دیجیتال با چالش هایی جدی 
سرمایه گذاری های  با  منطقه  کشورهای  که  حالی  در  است.  مواجه 
گسترده و برنامه ریزی های استراتژیک در حال پیشرفت هستند، ایران 
نیازمند سیاست گذاری های هوشمندانه، کاهش موانع داخلی و افزایش 
تعاملات بین المللی است. آینده اقتصاد دیجیتال ایران به میزان توانایی 

در بهره برداری از فرصت ها و مدیریت چالش ها بستگی دارد.

باوجود رشد 23 دلاری انس 
جهانی، قیمت طلا 18 عیار در 
تهران از سیگنال های سیاسی 
استقبال کرد و برخلاف روند 
صعودی روز های گذشته عقب 
رفت

جایگاه ایران در اقتصاد دیجیتال خاورمیانه کجاست؟
 اقتصاد دیجیتال، مهجور در ایران

ترخیص روغن خام از گمرکات کشور
روغن وارد بازار می شود

در حالی که طی هفته های گذشته کمبود روغن و افزایش قیمت آن موجب 
نگرانی مردم شده بود معاون اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی از ذخایر مناسب 
انبارهای نگهداری روغن خبر داده و اعلام کرد که علاوه بر آغاز ثبت سفارش 
این محصول و ورود آن به کشور، محصولات موجود در گمرکات نیز ترخیص 

و وارد بازار می شوند.
به گزارش ایسنا، طی روزهای گذشته گزارشاتی مبنی بر کاهش تامین روغن 
خام در کارخانجات و کاهش عرضه روغن خوراکی در بازار و فروشگاه ها منتشر 
شد که قیمت ها را در بازار دچار نوسان کرد و ۲۰ تا ۳۰ درصد بالاتر از قیمت 
مصرف کننده معامله می شد. از طرفی نیز پس از رسانه ای شدن خبر خروج 
شرکت صافولای عربستان از بازار روغن کشورمان رشد قیمت در رابطه با 
کمبود عرضه و به دنبال آن افزایش قیمت بیشتر شد، اما این تمام ماجرا نبود 
چرا که با اعلام قیمت های جدید مجدد بازار  روغن داغ شد. پس از انتشار 
اخباری مبنی بر گرانی و کمبود این محصول در بازار برخی اخبار نیز از بازار 
نابسامانی خبر می دادند که در بسیاری از فروشگاه ها مردم تنها می توانند دو 
بطری روغن خریداری کنند اما در همان بازه زمانی نیز بر اساس مشاهدات 
میدانی خبرگزاری ایسنا در فروشگاه ها محدودیتی برای ارائه و عرضه روغن 
وجود نداشت و خریداران به هر تعدادی که تمایل داشتند می توانستند روغن 
خریداری کنند و در همین ماجرا به گفته مسئولان فروشگاه ها بسیاری از افراد 
به تعداد بیش از نیاز نیز خریداری کرده بودند که این سبک از خرید نیز ناشی 
از ایجاد ترس کمبود این محصول در بازار بود. در همین بازه زمانی علی فاضلی 
_ رئیس هیئت مدیره انجمن روغن نباتی _ مدعی شده بود که هیچ محدودیتی 
برای عرضه روغن به مردم وجود ندارد، توزیع این محصول طبق روال عادی 

ادامه دارد و ایجاد هرگونه محدودیت در فروش تخلف محسوب می شود.
کاهش ۳۲ درصدی واردات روغن خام

چندی بعد با منتشر شدن این اخبار محمد مختاریانی _عضو هیئت مدیره 
انجمن صنفی صنایع روغن نباتی_ از کاهش ۳۲ درصدی واردات روغن خام 
در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته خبر داد که کارخانه ها برای تولید روغن 
خوراکی با کمبود مواد اولیه مواجه اند. البته که طی یک هفته با افزایش تولید 

کارخانجات تولید و شرایط بازار بهبود می یابد.
وی همچنین گفته بود که تا پایان آذر ماه امسال ۵۲۰ هزار تن کاهش واردات 
روغن نباتی داشتیم این مسئله در توزیع و عرضه روغن نباتی در بازار مصرف 
تاثیرگذار بوده است. در مقاطعی مجوزهای کمتری برای ثبت سفارش داده شد 
و در ماه هایی نیز شاهد رشد جدی قیمت های جهانی بودیم و حدود ۳۵ درصد 
قیمت های جهانی افزایش یافت که تطبیق قیمت ثبت سفارش ها با قیمت های 
جهانی زمانبر بود و شرکت های وارد کننده از این قافله عقب ماندند در کنار 

تمام این مشکلات تامین ارز نیز در مقاطعی با کندی صورت می گرفت.
مختاریانی گفت: با وجود اینکه قیمت جهانی این کالا ۳۵ درصد رشد داشته 
اما دولت اخیراً فقط اجازه افزایش میانگین ۱۷ درصدی قیمت آن را داده است.

وی تاکید کرد: انجمن صنایع روغن نباتی برنامه ها و پیشنهادهای خود را برای 
تنظیم بازار روغن اعلام کرده و منتظر تایید و اجرای سریع آن توسط وزارت 

جهاد کشاورزی است.
نرخ روغن خوراکی برای صنایع و خانوار چقدر شد؟

بر اساس گزارشات، چند روز گذشته بود که قیمت روغن خوراکی افزایش 
پیدا کرد این افزایش برای صنف و صنعت به میزان ۲۱ درصد و برای انواع 
مصرف خانوار ۱۵ درصد بود به گونه ای که روغن جامد پنج کیلویی از ۳۲۱ هزار 
و خرده ای به ۳۶۹ هزار و ۷۰۰ و روغن مایع های یک و نیم لیتری سرخ کردنی و 
پخت و پز از ۸۱ هزار و۹۰۰ تومان به حدود ۹۵ هزارتومان افزایش یافتند و پس 

از این تغییر قیمت بود که موجودی برخی از فروشگاه ها تامین شد.
روغن مورد نیاز تامین می شود

مسئله مهم این بود که در برخی از فروشگاه ها قفسه ها پر از روغن بود اما در 
برخی از فروشگاه های دیگر کمبود روغن خوراکی وجود دارد و بر خلاف سفارش 
فروشندگان روغن مورد نیاز به آنها ارائه نمی شود که به گفته اکبر فتحی_ 
معاون اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی_  به صدا و سیما، افزایش تقاضا ناشی 
از انتشار بعضی از اخبار در روزهای اخیر موجب کمبود این محصول در برخی 
سطوح عرضه شد در صورتی که هیچ تفاوتی نمی کند این طرف قرارداد با همان 
ظرفیتی که همکاری می کرد حالا طرف ایرانی با همان ظرفیت ادامه خواهد داد.

ذخیره مناسب انبارهای روغن و ترخیص محصولات از گمرک
وی در پایان تصریح کرد: اطلاعاتی که در سامانه جامع انبارها وجود دارد 
نشان می دهند که میزان قابل قبولی از روغن را شرکت های بخش دولتی و 
خصوصی تامین می کنند که پاسخگوی نیاز کشور است این در حالی است 
که همزمان ثبت سفارش روغن خام نیز انجام می شود و آن محصولاتی که 
در بنادر موجود بودند نیز در حال ترخیص هستند و همچنین سفارشاتی که 
همکاران توسعه بازرگانی انجام دادند تا چند روز آینده به کشور خواهد رسید 

و عرضه خواهند شد.

در  بهادار  اوراق  و  بورس  سازمان  رئیس  دستیار 
امور سهام عدالت، در مورد واریز سود سهام عدالت 
مربوط به عملکرد سال مالی ۱۴۰۲ ناشران )شرکت های 
سهامداران  حساب  به   ۱۴۰۳ سال  در  سرمایه پذیر( 

توضیح داد.
به گزارش اقتصاد ۲۴؛  واریز مرحله سوم سود سهام 
عدالت برای سال مالی ۱۴۰۱ در تاریخ ۲۹ آذر انجام شد 
و بدین ترتیب پرونده سود سهام عدالت مربوط به سال 
۱۴۰۱ بسته شد. در این مرحله، دارندگان سهام عدالت 
دارندگان  تومان،  مبلغ ۳۵۲ هزار  تومانی  ۴۹۲ هزار 
سهام عدالت ۵۳۲ هزار تومانی مبلغ ۳۸۰ هزار تومان 
و دارندگان سهام عدالت یک میلیون تومانی مبلغ ۷۱۶ 
هزار تومان سود دریافت کردند؛ اما چه خبر از واریز 

سود سهام عدالت سال مالی ۱۴۰۲؟
مهلت قانونی شرکت ها برای واریز سود سهام عدالت

رئیس  دستیار  مهدی حاجی وند،  زمینه  همین  در 
سازمان بورس و اوراق بهادار در امور سهام عدالت در 
مورد زمان واریز سود سهام عدالت مربوط به سال مالی 
گفت:  اقتصاد ۲۴  به  سرمایه پذیر  شرکت های   ۱۴۰۲
وقتی شرکت های بورسی مجامع خود را برگزار می کنند 
طبق قانون یک مهلت قانونی دارند که در طول آن 
می توانند اقدام به واریز سود به حساب سهامداران 

کنند.
وی افزود: طبیعتا شرکت های سرمایه پذیر یا همان 
شرکت هایی که بخشی از سهام آنها در قالب سهام 
عدالت به ۵۰ میلیون سهامدار واگذار شده نیز از این 

قاعده مستثنی نیستند.
زمان واریز سود سهام عدالت مشخص نیست

دستیار رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در امور 
سهام عدالت در مورد زمان واریز سود سهام عدالت 
مربوط به سال مالی ۱۴۰۲ از سوی شرکت ها گفت: در 
حال حاضر اقدامات لازم توسط سازمان بورس و اوراق 
بهادار برای دریافت سود سهام عدالت مربوط به سال 

مالی ۱۴۰۲ در حال انجام است.
حاجی وند افزود: فعلا نمی توان زمان مشخصی برای 
پرداخت سود سهام عدالت اعلام کرد، زیرا ابتدا باید 
به  دریافت شود.  از شرکت های سرمایه پذیر  سود ها 
اینکه این سود دریافت شود جزئیات بیشتر  محض 

اعلام خواهد شد.

 آخرین جزئیات از واریز سود سهام عدالت
مهلت قانونی ناشران برای پرداخت سود پایان نیافته است

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
وساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140360315004007105 صادره هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقردر واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای همت علی خوشنامی فرزند 
امیدعلی  بشماره شناسنامه 242 و  کد ملی 4559798842  صادره از دره شهر در ششدانگ 
یکباب ساختمان گاوداری به مساحت 40 / 193 مترمربع  پلاک 446  فرعی از 9  اصلی قطعه 2  ایلام 
واقع در دره شهر – روستای وحدت آباد خریداری از آقای حسنعلی سبزه کار و منتسب به مالک 
رسمی و مشاعی آقای جان محمد خوشنامی محرزگردیده است .لذابه منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدورسندمالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشندمي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 29/ 10 / 1403                            تاريخ انتشار نوبت دوم: 14 / 11 / 1403 
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مدرک تحصیلی اینجانب محسن هنرور نوجه ده فرزند النقی به شماره ملی 0084186739 در مقطع کاردانی رشته 
فناوری اطلاعات It صادره از دانشگاهی علمی کاربردی واحد 34 مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می گردد اصل 
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